משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ, עו"ד מעין דואק

נגד
1.דוד דבוס ע"י ב"כ, עו"ד ארז נגה

2.עמי דבוס
הנאשמים ע"י ב"כ, עו"ד איתי בר עוז

הכרעת דין

נגד הנאשמים, הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות כלפי שוטרים. הנאשם 1 מואשם בעבירות של איומים לפי סעיף
למנוע כדי בכוח ושימוש לחוק, 275 סעיף לפי לשוטר הפרעה החוק), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 192
מעצר, לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)(נוסח משולב) תשכ"ט- 1969. הנאשם 2 מואשם

בעבירות של הפרעה לשוטר, ושימוש בכוח בלבד.

על פי תיאור העובדות, הנאשם 1 הוא אביו של הנאשם 2 והם מתגוררים במושב זיתן. ביום 31.5.11 ניתן צו שיפוטי לפיו
עליהם לסלק ידם מהקרקע שצוינה בצו וכן התקבל רישיון לכריתת עצים בשטח. ניתן עיכוב ביצוע עד יום 1.7.11. ביום
פה "יהיו לשוטר ואמר התנגד 1 הנאשם הצו.

שם נסגר תיק מח"ש, ללא חקירה מאין עבירה.

סיכום

בכוח על מנת להכשיל את ואף השתמשו מילוי תפקידם כי הנאשמים הפריעו לשוטרים בעת הוכיחה התביעה
מעצרם, לפיכך אני מרשיעה אותם בעבירות אלה.

אני מזכה את הנאשם 1 מעבירה של איומים מחמת הספק.

ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ו, 25 מאי 2016, במעמד הצדדים